СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	ПРОЕКТ №7

	___________ 2021 года №____

	О согласовании использования земельного участка, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. 9 Пятилетки, 2

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Согласовать использование земельного участка, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Первомайский поссовет, п. Первомайский, ул. 9 Пятилетки, 2, с кадастровым номером 56:21:1701006:41, площадью 15000 кв.м., для строительства объекта культурно-досуговой деятельности.

2. Настоящее решение направить в администрацию муниципального образования Оренбургский район для предоставления земельного участка, указанного в п.1 настоящего решения, в постоянное бессрочное пользование муниципального образования Первомайский поссовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Перменов Ю.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования -
председатель Совета депутатов                                                     О.И. Куличенко
поссовет, Аппарату Губернатора